

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MěÚ Třeboň

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

15. 4. 2025

11774258
CZ11774258

Poznámka:
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH		2 328 466,34	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 328 466,34	488 977,93
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 817 444,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1

Stavba:

Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

Místo:

MěÚ Třeboň

Zadavatel:

Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Účastník:

Datum:

15. 4. 2025

Projektant:

ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 328 466,34	2 817 444,27	
1	Stavební část	1 343 999,32	1 626 239,18	STA
1	Bourací práce	266 028,46	321 894,44	Soupis
2	Nový stav	1 077 970,86	1 304 344,74	Soupis
2	Elektro	242 412,86	293 319,56	STA
1	SILNO	192 456,42	232 872,27	Soupis
2	STAVEBNÍ PRÁCE	37 375,44	45 224,28	Soupis
3	OSTATNÍ	12 581,00	15 223,01	Soupis
3	ZTI, VZT, UT	599 054,16	724 855,53	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	143 000,00	173 030,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt:
1 - Stavební část
Soupis:
1 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MěÚ Třeboň

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		266 028,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	266 028,46	21,00%	55 865,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	321 894,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 1 - Bourací práce

Místo:
Zadavatel: MěÚ Třeboň
Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: ATEMA stav s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		266 028,46
HSV - Práce a dodávky HSV		199 491,93
1 - Zemní práce		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		44 465,30
96 - Bourání konstrukcí		44 465,30
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		155 026,63
PSV - Práce a dodávky PSV		66 536,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům		1 382,14
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 694,00
764 - Konstrukce klempířské		604,52
766 - Konstrukce truhlářské		395,08
771 - Podlahy z dlaždic		13 026,38
776 - Podlahy povlakové		34 387,92
781 - Dokončovací práce - obklady		6 831,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		8 214,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 1 - Bourací práce

Místo: Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel: MěÚ Třeboň Projektant: ATEMA stav s.r.o.

Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 266 028,46

D HSV Práce a dodávky HSV 199 491,93

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113107135	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107135

VV 231,0-161,0 70,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 465,30

D 96 Bourání konstrukcí 44 465,30

2	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	55,680	16,70	929,86	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011121

VV 1NP 17,23+1,49+7,18+1,43+6,91+16,24+5,2 55,680

3	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	107,313	44,40	4 764,70	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141

VV m105 42,039

VV 17,3*2,43 -6,599

VV -(0,8*2,0+0,6*2+1,78*1,46)

VV m110 26,973

VV 11,1*2,43 -4,999

VV -(0,6*2,0*2+1,78*1,46)

VV m111 21,627

VV 8,9*2,43 -3,200

VV -0,8*2,0*2

VV m117 22,750

VV 9,1*2,5 -1,200

VV -0,6*2,0

VV WC

VV (5,1+5,1)*(2,43-1,8) 6,426

VV m107+109

VV (7,6+7,6)*(2,43-2,2) 3,496

VV Součet 107,313

4	K	962032111	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	2,932	1 824,00	5 347,97	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032111

VV parapet 0,441

VV 1,0*0,63*0,35*2

VV stěny 2,763

VV 6,5*2,5*0,17 -0,272

VV -0,8*2,0*0,17

VV Součet 2,932

5	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,430	4 764,00	6 812,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141

VV 1NP 1,021

VV (1,49+7,18+1,43+6,91)*0,06 0,151

VV (0,9*1,4)*2*0,06 0,258

VV 4,3*0,06 1,430

VV Součet

6	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,430	2 676,00	3 826,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049111

7	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,684	389,00	266,08	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062374

VV 0,6*0,57*2 0,684

8	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	5,198	213,00	1 107,17	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062376

VV 1,78*1,46*2 5,198

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,800	522,00	5 115,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
VV			1NP					
VV			0,9*2,0					
VV			0,8*2,0*2					
VV			0,6*2,0*4					
VV			Součet					
10	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	119,00	476,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033331					
VV			větrací mřížky					
VV			4					
11	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,400	376,80	3 918,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312112					
VV			(0,9+1,4+0,9+1,4)*2					
VV			1,2					
VV			Součet					
12	K	K027	Sonda do základové desky pro zjištění kanalizace	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	
13	K	K029	Kontrola uložení ocelových stropnic před bouráním příček	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot					155 026,63
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	33,856	1 198,00	40 559,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	33,856	361,00	12 222,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
28	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	677,120	16,00	10 833,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			33,856*20 'Přepočtené koeficientem množství					
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	33,856	2 700,00	91 411,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV					66 536,53
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 382,14
14	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé	m2	23,830	58,00	1 382,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141811					
VV			1NP					
VV			(1,49+7,18+1,43+6,91)					
VV			(0,9*1,4)*2					
VV			4,3					
VV			Součet					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					1 694,00
30	K	725110814	Demontáž kiozetů kombi	soubor	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814					
15	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
16	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	7,000	131,00	917,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
D 764			Konstrukce klempířské					604,52
17	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	4,760	127,00	604,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851					
VV			1,78*2+0,6*2					
D 766			Konstrukce truhlářské					395,08
18	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	4,760	83,00	395,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
VV			1,78*2+0,6*2					
D 771			Podlahy z dlaždic					13 026,38
25	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	31,700	59,00	1 870,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771471810					
VV			m105					
VV			17,3-(0,6*2+0,8)					
VV			m110					
VV			11,1-(0,6*2+0,8)					
VV			m111					
VV			8,9-(0,8*2)					
VV			Součet					
19	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	50,480	221,00	11 156,08	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810 VV 1NP VV 17,23+1,49+7,18+1,43+6,91+16,24 50,480								
D 776			Podlahy povlakové	34 387,92				
20	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	110,430	83,00	9 165,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116 VV 2NP VV 8,93+62,4-0,3+7,0+7,9+24,5 110,430								
21	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	110,430	211,00	23 300,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812								
22	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	91,500	21,00	1 921,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811 VV m202 VV 13,9-(0,8) 13,100 VV m204+208 VV 37,9-1,2+3,3-(0,8) 39,200 VV m205 VV 11,2-(0,8*4+0,6*2) 6,800 VV m209 VV 11,5-(0,8) 10,700 VV m210 VV 22,5-(0,8) 21,700 VV Součet 91,500								
D 781			Dokončovací práce - obklady	6 831,64				
23	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	38,380	178,00	6 831,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810 VV m107 VV 7,6*1,97 14,972 VV -0,6*1,97 -1,182 VV m109 VV 7,6*1,97 14,972 VV -0,6*1,97 -1,182 VV WC VV (5,1+5,1)*1,2 12,240 VV -0,6*1,2*2 -1,440 VV Součet 38,380								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 214,85				
24	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	162,993	50,40	8 214,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001 VV viz. otlučení omítek VV 55,68+107,313 162,993								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt:
1 - Stavební část
Soupis:
2 - Nový stav

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MěÚ Třeboň

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 077 970,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 077 970,86	21,00%	226 373,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 304 344,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 2 - Nový stav

Místo:
Zadavatel: MěÚ Třeboň
Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: ATEMA stav s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 077 970,86
HSV - Práce a dodávky HSV		328 939,54
1 - Zemní práce		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		24 971,86
5 - Komunikace pozemní		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		172 879,63
61 - Úprava povrchů vnitřních		137 193,82
62 - Úprava povrchů vnějších		21 502,55
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		14 183,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		48 876,24
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		0,00
94 - Lešení a stavební výtahy		4 621,44
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		44 254,80
998 - Přesun hmot		82 211,81
PSV - Práce a dodávky PSV		749 031,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		14 193,45
764 - Konstrukce klempířské		2 436,60
766 - Konstrukce truhlářské		305 540,22
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
768 - Ostatní prvky		100 934,70
771 - Podlahy z dlaždic		124 590,46
776 - Podlahy povlakové		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		179 305,71
783 - Dokončovací práce - nátěry		5 936,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		16 094,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 2 - Nový stav

Místo:

Zadavatel: MěÚ Třeboň

Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 15. 4. 2025

Projektant: ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 077 970,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

328 939,54

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101

70,000*(0,06+0,04+0,05+0,12)

18,900

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119

18,9*10 'Přepočtené koeficientem množství

189,000

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

18,9*2 'Přepočtené koeficientem množství

37,800

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112

70,000

70,000

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

24 971,86

7	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,492	9 468,00	14 126,26	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310239211

VV 1,06*2,0*0,35 0,742

VV 1,2*2,5*0,25 0,750

VV Součet 1,492

8	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	506,00	506,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168012

9	K	340231115	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 do 4 m2, na tenkovrstvou maltu, tl. příčky 115 mm	m2	3,800	1 111,00	4 221,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340231115

VV 0,6*2,0*2 2,400

VV 1,2*2,5 3,000

VV -0,8*2,0 -1,600

VV Součet 3,800

10	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	13,000	179,00	2 327,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121

VV 2,5*2 5,000

VV 2,0*4 8,000

VV Součet 13,000

11	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m2	2,700	1 404,00	3 790,80	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256

VV 0,9*1,5*2 2,700

D 5

Komunikace pozemní

0,00

12	K	564811011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811011

VV 231,0-161,0 70,000

Strana 10 z 34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	564841011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564841011								
14	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211111								
15	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV 70*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					72,100			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							172 879,63	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							137 193,82	
16	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	55,680	116,60	6 492,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131121								
VV 1NP								
VV 17,23+1,49+7,18+1,43+6,91+16,24+5,2					55,680			
17	K	611325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	55,680	468,00	26 058,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325416								
18	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	66,320	431,00	28 583,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001								
VV pod obklad								
VV m106								
VV 5,1*1,8					9,180			
VV -0,7*1,8					-1,260			
VV m107								
VV 12,2*2,2					26,840			
VV -0,8*2,0					-1,600			
VV m108								
VV 5,1*1,8					9,180			
VV -0,7*1,8					-1,260			
VV m109								
VV 12,2*2,2					26,840			
VV -0,8*2,0					-1,600			
VV Součet					66,320			
19	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	111,594	90,40	10 088,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121								
20	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	111,594	523,00	58 363,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417								
VV m105								
VV 17,1*2,5					42,750			
VV -(1,0*2,1+0,78*1,46+0,8*2,0+0,7*2,0)					-6,239			
VV (1,0+0,78+2,1+2,1)*0,2					1,196			
VV m110								
VV 16,8*2,5					42,000			
VV -(0,7*2,0+0,8*2,0+0,78*1,46+1,0*2,1)					-6,239			
VV (0,78+1,0+2,1+2,1)*0,2					1,196			
VV m117								
VV 9,1*2,5					22,750			
VV -0,6*2,0					-1,200			
VV (0,6+2,0+2,0)*0,2					0,920			
VV nad obklad								
VV m106								
VV 5,1*(2,5-1,8)					3,570			
VV m107								
VV 12,2*(2,5-2,2)					3,660			
VV m108								
VV 5,1*(2,5-1,8)					3,570			
VV m109								
VV 12,2*(2,5-2,2)					3,660			
VV Součet					111,594			
21	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	15,440	69,20	1 068,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003								
22	M	63127464	profil rohový A1 s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	16,212	26,40	428,00	CS ÚRS 2025 01
VV 15,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					16,212			
23	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	15,440	60,40	932,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004								
VV (1,0+0,78+2,1+2,1)*2					11,960			
VV (0,6+0,57+0,57)*2					3,480			
VV Součet					15,440			
24	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	16,212	55,60	901,39	CS ÚRS 2025 01
VV 15,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					16,212			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,162	53,00	379,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011					
		VV	1,0*2,1*2		4,200			
		VV	0,78*1,46*2		2,278			
		VV	0,6*0,57*2		0,684			
		VV	Součet		7,162			
26	K	619991015	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	55,680	70,00	3 897,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991015					
		VV	1NP					
		VV	17,23+1,49+7,18+1,43+6,91+16,24+5,2		55,680			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				21 502,55	
27	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 904,00	2 904,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225					
		VV	zazdívkový dveřní					
		VV	1		1,000			
28	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	3,088	1 248,00	3 853,82	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
		VV	15,44*0,2		3,088			
29	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	15,440	69,20	1 068,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003					
30	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	16,212	26,40	428,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	15,44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,212			
31	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	15,440	60,40	932,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004					
		VV	(1,0+0,78+2,1+2,1)*2		11,960			
		VV	(0,6+0,57+0,57)*2		3,480			
		VV	Součet		15,440			
32	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	16,212	55,50	899,77	CS ÚRS 2025 01
		VV	15,44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,212			
33	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,162	53,00	379,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011					
		VV	1,0*2,1*2		4,200			
		VV	0,78*1,46*2		2,278			
		VV	0,6*0,57*2		0,684			
		VV	Součet		7,162			
34	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	12,088	337,20	4 076,07	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001					
		VV	5,0+2,0+2,0		9,000			
		VV	ostění					
		VV	3,088		3,088			
		VV	Součet		12,088			
35	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	12,088	68,20	824,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
36	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	12,088	507,60	6 135,87	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012					
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				14 183,26	
37	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	1,430	6 528,00	9 335,04	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311114					
		VV	(1,49+7,18+1,43+6,91)*0,06		1,021			
		VV	(0,9*1,4)*2*0,06		0,151			
		VV	4,3*0,06		0,258			
		VV	Součet		1,430			
38	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,430	1 704,00	2 436,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319011					
39	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,430	516,00	737,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319171					
40	K	631319211	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	1,430	384,00	549,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319211					
41	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	34,600	32,50	1 124,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112113					
		VV	m106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,1		5,100			
	VV		m107					
	VV		12,2		12,200			
	VV		m108					
	VV		5,1		5,100			
	VV		m109					
	VV		12,2		12,200			
	VV		Součet		34,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 876,24	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00	
42	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112								
43	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
D	94		Lešení a stavební výtahy				4 621,44	
44	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	55,680	83,00	4 621,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111								
	VV		1NP					
	VV		17,23+1,49+7,18+1,43+6,91+16,24+5,2		55,680			
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				44 254,80	
45	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	211,500	175,20	37 054,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111								
	VV		1NP					
	VV		70,5		70,500			
	VV		2NP					
	VV		141,0		141,000			
	VV		Součet		211,500			
46	K	K028	D+M nerezová větrací mřížka	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	
D	998		Přesun hmot				82 211,81	
47	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	34,954	2 352,00	82 211,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				749 031,32	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 193,45	
48	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	47,660	16,30	776,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001								
	VV		(1,49+7,18+1,43+6,91)*2		34,020			
	VV		(0,9*1,4)*2*2		5,040			
	VV		4,3*2		8,600			
	VV		Součet		47,660			
49	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	80 520,00	1 127,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		47,66*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			
50	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	23,830	20,40	486,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111002								
51	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,009	182 280,00	1 640,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,83*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,009			
52	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	23,830	168,00	4 003,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559								
53	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4.0mm	m2	27,774	201,60	5 599,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,83*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		27,774			
54	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,183	3 060,00	559,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711121								
D	764		Konstrukce klempířské				2 436,60	
55	K	K024	D+M prvku ozn. R1- vnější parapet délky 0,6m- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	480,00	960,00	
56	K	K025	D+M prvku ozn. R2- vnější parapet délky 0,78m- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	720,00	1 440,00	
57	K	998764311	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	20,000	1,83	36,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764311								
D	766		Konstrukce truhlářské				305 540,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	K001	D+M prvku ozn. T1- lavička- podrobný popis viz. PD	kus	0,000		0,00	
59	K	K002	D+M prvku ozn. T2- vnitřní dveře vč. zárubně a kování- podrobný popis viz. PD	kus	4,000	14 400,00	57 600,00	
60	K	K003	D+M prvku ozn. T3- vnitřní dveře vč. zárubně a kování- podrobný popis viz. PD	kus	4,000	14 400,00	57 600,00	
61	K	K004	D+M prvku ozn. T4- sanitární příčka- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	15 840,00	31 680,00	
62	K	K005	D+M prvku ozn. D1- plastové okno 600x570mm vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
63	K	K006	D+M prvku ozn. D2- plastové okno 780x1460mm vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
64	K	K007	D+M prvku ozn. D3- plastové vstupní dveře 900x1970mm vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	54 000,00	108 000,00	
65	K	K022	D+M prvku ozn. P1- lamino vnitřní parapet délky 0,6m- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	
66	K	K023	D+M prvku ozn. P2- lamino vnitřní parapet délky 0,78m- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
67	K	998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	3 798,000	0,89	3 380,22	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766311

D	767	Konstrukce zámečnické						0,00
68	K	K026	D+M prvku ozn. Z1- ocelový škrabák- podrobný popis viz. PD	kus	0,000		0,00	
69	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311

D	768	Ostatní prvky						100 934,70
70	K	K008	D+M prvku ozn. O1- zrcadlo- podrobný popis viz. PD	kus	0,000		0,00	
71	K	K009	D+M prvku ozn. O2- el. sušák na ruce- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	0,00	0,00	
72	K	K010	D+M prvku ozn. O3- zásobník na papírové ručníky- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
73	K	K011	D+M prvku ozn. O4- zásobník toaletního papíru- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
74	K	K012	D+M prvku ozn. O5- WC souprava závěsná- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
75	K	K013	D+M prvku ozn. O6- WC umyvadlo- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
76	K	K014	D+M prvku ozn. O7- koupelnové umyvadlo- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
77	K	K015	D+M prvku ozn. O8- odpadkový koš- podrobný popis viz. PD	kus	0,000		0,00	
78	K	K016	D+M prvku ozn. O9- dávkovač tekutého mýdla- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
79	K	K017	D+M prvku ozn. O10- dvojháček- podrobný popis viz. PD	kus	12,000	600,00	7 200,00	
80	K	K018	D+M prvku ozn. O11- vybavení objektu bezp. tabulkami- podrobný popis viz. PD	kus	9,000	600,00	5 400,00	
81	K	K019	D+M prvku ozn. O12- hliníkový štítek- orientační systém- podrobný popis viz. PD	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	
82	K	K020	D+M prvku ozn. R1- venkovní čistící rohož- podrobný popis viz. PD	kus	0,000		0,00	
83	K	K021	D+M prvku ozn. R2- vnitřní čistící rohož- podrobný popis viz. PD	kus	0,000		0,00	
84	K	99876x11	Přesun hmot stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 935,000	1,62	3 134,70	

D	771	Podlahy z dlaždic						124 590,46
85	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	50,480	20,80	1 049,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011								
86	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	50,480	78,40	3 957,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011								
87	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	50,480	889,00	44 876,72	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416

VV

1NP

VV

17,23+1,49+7,18+1,43+6,91+16,24

50,480

88	M	59761x	dlažba keramická- cena dle výběru investora- předpoklad 750 Kč/m2	m2	55,528	900,00	49 975,20	
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV

50,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

55,528

89	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,090	533,00	7 509,97	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112

VV

m107+109

VV

7,18+6,91

14,090

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	265,00	2 120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241					
VV			4+4		8,000			
91	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	40,400	258,00	10 423,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264					
VV			m107					
VV			12,2+2,2*4		21,000			
VV			-0,8		-0,800			
VV			m109					
VV			12,2+2,2*4		21,000			
VV			-0,8		-0,800			
VV			Součet		40,400			
92	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	50,480	35,60	1 797,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
93	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,622	1 776,00	2 880,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
D 776			Podlahy povlakové				0,00	
94	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
95	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
96	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111					
97	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111					
VV			2NP					
VV			8,93+62,4-0,3+7,0+7,9+24,5		110,430			
98	M	28411x	zářezové PVC- cena dle výběru investora- předpoklad 750 Kč/m2	m2	0,000		0,00	
VV			110,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		121,473			
99	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111					
VV			m202					
VV			13,9-(0,8)		13,100			
VV			m204+208					
VV			37,9-1,2+3,3-(0,8)		39,200			
VV			m205					
VV			11,2-(0,8*4+0,6*2)		6,800			
VV			m209					
VV			11,5-(0,8)		10,700			
VV			m210					
VV			22,5-(0,8)		21,700			
VV			Součet		91,500			
100	M	194x2	lišta obvodová	m	0,000		0,00	
VV			91,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		93,330			
101	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991121					
102	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776121					
D 781			Dokončovací práce - obklady				179 305,71	
103	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	66,320	9,90	656,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
104	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	66,320	78,40	5 199,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
105	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	50,480	612,00	30 893,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
VV			m107					
VV			12,2*2,2		26,840			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			m109					
VV			12,2*2,2		26,840			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			Součet		50,480			
106	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	66,320	987,60	65 497,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217					
VV			m106					
VV			5,1*1,8		9,180			
VV			-0,7*1,8		-1,260			
VV			m107					
VV			12,2*2,2		26,840			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			m108					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,1*1,8		9,180			
	VV		-0,7*1,8		-1,260			
	VV		m109					
	VV		12,2*2,2		26,840			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Součet		66,320			
107	M	59761xx	obklad keramický- cena dle výběru investora- předpoklad 750 Kč/m2	m2	72,952	900,00	65 656,80	
	VV		66,32*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		72,952			
108	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	1,800	229,00	412,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		0,9*2		1,800			
109	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	1,890	197,00	372,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,890			
110	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	71,400	72,10	5 147,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
	VV		m106					
	VV		5,1+1,8*4+0,9+1,0*2		15,200			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		m107					
	VV		12,2+2,2*4+1,0		22,000			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		m108					
	VV		5,1+1,8*4+0,9+1,0*2		15,200			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		m109					
	VV		12,2+2,2*4+1,0		22,000			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Součet		71,400			
111	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	66,320	35,60	2 360,99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211					
112	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,750	1 776,00	3 108,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 936,00	
113	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	16,000	72,00	1 152,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823135					
	VV		sokl					
	VV		7,0+9,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
114	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	16,000	299,00	4 784,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827425					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 094,18	
115	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	177,640	32,00	5 684,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
	VV		stropy					
	VV		17,23+1,49+7,18+1,43+6,91+16,24+5,2		55,680			
	VV		m105					
	VV		17,1*2,5		42,750			
	VV		m106					
	VV		5,1*(2,5-1,8)		3,570			
	VV		m107					
	VV		12,2*(2,5-2,2)		3,660			
	VV		m108					
	VV		5,1*(2,5-1,8)		3,570			
	VV		m109					
	VV		12,2*(2,5-2,2)		3,660			
	VV		m110					
	VV		16,8*2,5		42,000			
	VV		m117					
	VV		9,1*2,5		22,750			
	VV		Součet		177,640			
116	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	177,640	58,60	10 409,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt:
2 - Elektro
Soupis:
1 - SILNO

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MěÚ Třeboň

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			192 456,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	192 456,42	21,00%	40 415,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	232 872,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt: 2 - Elektro
Soupis: 1 - SILNO

Místo:
Zadavatel: MěÚ Třeboň
Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: ATEMA stav s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		192 456,42
HSV - Práce a dodávky HSV		192 456,42
1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY		67 637,20
2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY		12 418,52
3 - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoprout		50 726,00
4 - SPECIFIKACE ROZVÁDĚČE RH		56 004,10
5 - SPECIFIKACE ROZVÁDĚČE R-TUV		5 670,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice					Datum:	15. 4. 2025
Objekt:	2 - Elektro					Projektant:	ATEMA stav s.r.o.
Soupis:	1 - SILNO					Zpracovatel:	
Místo:							
Zadavatel:	MěÚ Třeboň						
Účastník:	Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 192 456,42

D HSV Práce a dodávky HSV 192 456,42

D 1 ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY 67 637,20

1	K	741 13-2103	ukončení kabelu 3x2,5mm2	ks	4,000	138,00	552,00	
2	K	741 13-2103.1	ukončení kabelu 3x1,5mm2	ks	4,000	138,00	552,00	
3	K	741 13-2101	ukončení kabelu 2x1,5mm2	ks	4,000	119,40	477,60	
4	K	741 13-0004	ukončení vodiče 6mm2	ks	6,000	50,00	300,00	
5	K	741 13-0005	ukončení vodiče 10mm2	ks	2,000	67,80	135,60	
6	K	741 11-0042	elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm	m	39,000	68,90	2 687,10	
7	K	741 12-2031	CYKY-J 5x1,5mm2	m	18,000	75,20	1 353,60	
8	K	741 12-2016	CYKY-J 3x2,5mm2	m	53,000	59,70	3 164,10	
9	K	741 12-2015	CYKY-J 3x1,5mm2	m	81,000	56,80	4 600,80	
10	K	741 12-2011	JYTY 2x1mm2	m	10,000	51,40	514,00	
11	K	741 12-0001	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	46,000	48,50	2 231,00	
12	K	741 12-0003	H07V-U 10mm2 zž (CY)	m	10,000	51,40	514,00	
13	K	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	8,000	59,20	473,60	
14	K	741 11-2101	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	2,000	261,30	522,60	
15	K	741 11-2104	krabice KO125	ks	1,000	462,80	462,80	
16	K	741 31-3042	zásuvka 230V/16A 2P+Z dvojnásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	2,000	213,20	426,40	
17	K	741 31-0201	spínač pod omítku, řazení 1	ks	2,000	96,20	192,40	
18	K	741 31-1003	spínač automatický s detektorem pohybu	ks	4,000	87,10	348,40	
19	K	741 37-2061	montáž svítidla s LED zdrojem	ks	18,000	487,50	8 775,00	
20	K	741 13-2103.2	připojení 1f spotřebiče	ks	6,000	138,00	828,00	
21	K	741 23-1012	Ekvipotenciální přípojnice – MET(MEB)	ks	1,000	286,00	286,00	
22	K	741 21-0001	montáž ocep. rozvodnic do 20kg (R-TUV)	ks	1,000	409,50	409,50	
23	K	741 21-0002	montáž ocep. rozvodnic do 50kg (RH)	ks	1,000	700,70	700,70	
24	K	741 81-0001	celková prohlídka nového elektrického rozvodu + vypracování protokolu, výchozí revize – montážní práce do Kč 100000,-	ks	1,000	10 036,00	10 036,00	
25	K	998 74-1101	přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 0-6m	t	0,500	4 563,00	2 281,50	
26	K	998 74-1192	příplatek k ceně za přesun bez použití mechanizace	t	0,500	3 315,00	1 657,50	
27	K	Pol1	odpojení stávajících kabelů ze stávající ho rozvaděče RH, demontáž rozvaděče, přepojení stávajících kabelů do nového rozvaděče RH	h	16,000	975,00	15 600,00	
28	K	Pol2	demontáž stávající elektroinstalace	h	8,000	660,00	5 280,00	
29	K	Pol3	ekologická likvidace elektroodpadu	t	0,500	4 550,00	2 275,00	

D 2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY 12 418,52

30	K	Pol4	elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm	m	39,000	15,50	604,50	
31	K	Pol5	CYKY-J 5x1,5mm2	m	18,000	29,80	536,40	
32	K	Pol6	CYKY-J 3x2,5mm2	m	53,000	33,20	1 759,60	
33	K	Pol7	CYKY-J 3x1,5mm2	m	81,000	20,70	1 676,70	
34	K	Pol8	JYTY 2x1mm2	m	10,000	19,10	191,00	
35	K	Pol9	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	46,000	24,80	1 140,80	
36	K	Pol10	H07V-U 15mm2 zž (CY)	m	10,000	84,20	842,00	
37	K	Pol11	krabice KP67/2	ks	8,000	8,90	71,20	
38	K	Pol12	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	2,000	38,30	76,60	
39	K	Pol13	krabice KO125	ks	1,000	72,00	72,00	
40	K	Pol14	zásuvka 230V/16A 2P+Z dvojnásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	2,000	201,60	403,20	
41	K	Pol15	spínač pod omítku, řazení 1	ks	2,000	126,10	252,20	
42	K	Pol16	spínač automatický s detektorem pohybu	ks	4,000	846,30	3 385,20	
43	K	Pol17	kolébka jednoduchá	ks	2,000	44,20	88,40	
44	K	Pol18	rámeček jednonásobný	ks	6,000	33,80	202,80	
45	K	Pol19	hmoždinka HM8	ks	124,000	1,56	193,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	Pol20	Ekvipotenciální přípojnice – MET(MEB)	ks	1,000	253,50	253,50	
47	K	Pol21	vrut 3,5x35	ks	124,000	2,47	306,28	
48	K	K030	3% podružný materiál	%	3,000	120,90	362,70	

D 3 DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud 50 726,00

49	K	Pol24	ventilátor s doběhovým relé	ks	2,000	2 405,00	4 810,00	
50	K	Pol25	svítidlo A - SVÍTIDLO STROPNÍ, LED, 32W / 3800lm, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, IP43	ks	12,000	2 327,00	27 924,00	
51	K	Pol26	svítidlo N - SVÍTIDLO NOUZOVÉ S VLASTNÍM ZDROJEM / AKUMULÁTOREM, LED, 3W / 300lm, min. IP43	ks	4,000	3 224,00	12 896,00	
52	K	Pol27	svítidlo V - SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ VENKOVNÍ S AUTOMATICKÝM SPÍNAČEM, LED, 15W / 1600lm, min. IP44	ks	2,000	2 548,00	5 096,00	

D 4 SPECIFIKACE ROZVÁDĚČE RH 56 004,10

53	K	Pol28	ocep rozvodnice pro podomítkovou montáž, pro minimálně 95 TE modulů – 5 řad x 24TE = 120 TE modulů, plechové dveře, IP30, In=80A	ks	1,000	8 703,50	8 703,50	
54	K	Pol29	svodič bleskových proudů a přepětí – SPD typ 1+2; zapojení 3+0; Iimp(10/350)=25kA; In(8/20)=30kA; Imax(8/20)=60kA	ks	1,000	12 349,00	12 349,00	
55	K	Pol30	Vypínač 40/3	ks	1,000	475,80	475,80	
56	K	Pol31	jistič B16/3 10kA	ks	2,000	495,30	990,60	
57	K	Pol32	jistič B25/3 10kA	ks	1,000	409,50	409,50	
58	K	Pol33	jistič C20/3 10kA	ks	1,000	586,30	586,30	
59	K	Pol34	jistič B10/1 10kA	ks	10,000	105,30	1 053,00	
60	K	Pol35	jistič B13/1 10kA	ks	1,000	158,60	158,60	
61	K	Pol36	jistič B16/1 10kA	ks	3,000	101,40	304,20	
62	K	Pol37	jistič C16/1 10kA	ks	4,000	167,70	670,80	
63	K	Pol38	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA, typ A	ks	2,000	1 596,40	3 192,80	
64	K	Pol39	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA, typ A	ks	4,000	1 396,20	5 584,80	
65	K	Pol40	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/3N/B/003 10kA, typ A	ks	1,000	4 128,80	4 128,80	
66	K	Pol41	proudový chránič s nadproudovou ochranou 20/3N/B/003 10kA, typ A	ks	1,000	4 396,40	4 396,40	
67	K	Pol42	propojovací a podružný materiál	sada	1,000	3 900,00	3 900,00	
68	K	Pol43	montáž / sestavení rozvaděče (na dílně)	ks	1,000	9 100,00	9 100,00	

D 5 SPECIFIKACE ROZVÁDĚČE R-TUV 5 670,60

69	K	Pol44	plastová rozvodnice pro povrchovou montáž, pro minimálně 9 TE modulů – 1 řada x 9TE = 9 TE modulů, plastové dveře, IP30, In=40A	ks	1,000	1 294,80	1 294,80	
70	K	Pol45	řídící jednotka třicestného ventilu – pro připojení třicestného ventilu a dvou teplotních čidel – typ dle skutečně dodaného ventilu a čidel	ks	1,000	1 775,80	1 775,80	
71	K	Pol46	propojovací a podružný materiál	sada	1,000	650,00	650,00	
72	K	Pol47	montáž / sestavení rozvaděče (na dílně)	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt:
2 - Elektro
Soupis:
2 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MěÚ Třeboň

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			37 375,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 375,44	21,00%	7 848,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 224,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 2 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo:
Zadavatel: MěÚ Třeboň
Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: ATEMA stav s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	37 375,44
D1 -	37 375,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 2 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Datum: 15. 4. 2025
Zadavatel: MěÚ Třeboň Projektant: ATEMA stav s.r.o.
Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 375,44

D D1 37 375,44

0	K	468 08-1112	VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,09m2 – DO 30cm	ks	6,000	184,60	1 107,60	
0	K	468 09-1311	VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ PŘÍSTROJOVÝCH KRABIC 7x7x5cm VE ZDIVU CIHLENÉM	ks	8,000	67,00	536,00	
0	K	468 09-1312	VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ ODBOČNÝCH KRABIC 10x10x8cm VE ZDIVU CIHLENÉM	ks	2,000	88,00	176,00	
0	K	468 09-1313	VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ ODBOČNÝCH KRABIC 15x15x10cm VE ZDIVU CIHLENÉM	ks	1,000	187,00	187,00	
0	K	468 10-1211	VYSEKÁNÍ RÝH VE STROPECH 3x3cm	m	24,000	330,20	7 924,80	
0	K	468 10-1411	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHLENÉM 3x3cm	m	42,000	124,40	5 224,80	
0	K	468 10-1421	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHLENÉM 5x5cm	m	20,000	140,40	2 808,00	
0	K	460 93-2111	OSAZENÍ HMOŽDINEK VČETNĚ VYVRTÁNÍ OTVORŮ DO PR. 8 mm	ks	124,000	33,70	4 178,80	
0	K	460 94-1111	VYPLNĚNÍ RÝH VE STROPECH 3x3cm	m	24,000	126,10	3 026,40	
0	K	460 94-1211	VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x3 cm	m	42,000	72,20	3 032,40	
0	K	460 94-1221	VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x5 cm	m	20,000	102,50	2 050,00	
0	K	460 90-3311	ZAŽDĚNÍ NOVÉHO ROZVADĚČE RH, OPRAVA POVRCHU	ks	1,000	2 587,00	2 587,00	
0	K	469 97-1111	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA PRVNÍ PODLAŽÍ	t	0,300	539,50	161,85	
0	K	469 97-2111	ODVOZ SUTI DO 1km	t	0,300	794,30	238,29	
0	K	469 97-2121	ODVOZ SUTI – PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ km – 20km	t	0,300	455,00	136,50	
0	K	Pol48	MATERIÁL PRO ZAŽDĚNÍ A OPRAVU ZDIVA PRO ROZVADĚČ RH	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt:
2 - Elektro
Soupis:
3 - OSTATNÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MěÚ Třeboň

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 581,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 581,00	21,00%	2 642,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 223,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 3 - OSTATNÍ

Místo:
Zadavatel: MěÚ Třeboň
Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: ATEMA stav s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	12 581,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 581,00
1 - Ostatní	12 581,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 3 - OSTATNÍ

Místo: Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel: MěÚ Třeboň Projektant: ATEMA stav s.r.o.

Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 581,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 581,00

D 1 Ostatní 12 581,00

1	K	K031	PPV 1%	kpl	1,000	744,00	744,00	
2	K	K032	DOPRAVA 3,6%	kpl	1,000	3 734,00	3 734,00	
3	K	K033	PŘESUN 1%	kpl	1,000	1 037,00	1 037,00	
4	K	K035	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%	kpl	1,000	7 066,00	7 066,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt:
3 - ZTI, VZT, UT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			599 054,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	599 054,16	21,00%	125 801,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	724 855,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

Objekt:

3 - ZTI, VZT, UT

Místo:

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		599 054,16
HSV - Práce a dodávky HSV		162 657,00
1 - Zemní práce		119 281,80
4 - Vodorovné konstrukce		1 372,80
8 - Trubní vedení		42 002,40
PSV - Práce a dodávky PSV		436 397,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		69 394,42
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		65 531,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		78 142,92
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		30 120,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		55 476,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		30 309,45
734 - Ústřední vytápění - armatury		12 290,27
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		35 144,30
751 - Vzduchotechnika		59 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

Objekt:

3 - ZTI, VZT, UT

Místo:

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 599 054,16

D HSV Práce a dodávky HSV 162 657,00

D 1 Zemní práce 119 281,80

119	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (16x0,5x0,6)	m3	4,800	1 165,20	5 592,96	
120	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,800	40,70	195,36	
113	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (16x0,5x0,4)	m3	3,200	219,60	702,72	
122	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,200	184,80	591,36	
115	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	69,760	1 596,00	111 336,96	
116	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (16x0,5x0,2)	m3	1,600	171,60	274,56	
117	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (16x0,5x0,3)	m3	2,300	255,60	587,88	

D 4 Vodorovné konstrukce 1 372,80

121	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého (16x0,5x0,1)	m3	0,800	1 716,00	1 372,80	
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

D 8 Trubní vedení 42 002,40

12	M	28611165A	trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN8	m	18,000	466,80	8 402,40	
14	M	286R4	Kamerová zkouška kanalizace - ověření průchodnosti cca 40m	ks	1,000	33 600,00	33 600,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 436 397,16

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 69 394,42

1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	7,000	348,00	2 436,00	
3	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	6,000	466,80	2 800,80	
4	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	3,000	573,60	1 720,80	
31	K	72121 R1	Odtokový sprchový žlab délky 1500 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	11 400,00	45 600,00	
32	K	72121 R2	Montáž odtokového sprchového žlabu délky 1500 mm	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	
46	K	721226 R1	Vnitřní výkopy 6x0,5x0,3m	m3	0,900	1 560,00	1 404,00	
13	K	721242105	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	896,40	1 792,80	
6	K	721290000	zednická výpomoc (drážky, průrazy, ...)	hod	6,000	550,00	3 300,00	
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	34,000	20,80	707,20	
8	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,033	591,60	19,52	
9	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	403,00	13,30	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 531,80

15	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	282,00	14 100,00	
16	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,000	343,20	3 432,00	
28	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	30,000	601,20	18 036,00	
17	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	25,000	61,10	1 527,50	
29	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	5,000	73,70	368,50	
18	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	25,000	115,00	2 875,00	
30	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	145,20	5 082,00	
19	K	72222 R2	Kulový kohout "roháček"	kus	8,000	328,80	2 630,40	
20	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	208,80	2 088,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	8,000	501,60	4 012,80	
49	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	3,000	933,60	2 800,80	
23	K	722290000	zednická výpomoc (drážky, průrazy, ...)	hod	15,000	300,00	4 500,00	
24	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	90,000	43,20	3 888,00	
25	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,121	553,20	66,94	
26	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,121	392,40	47,48	
27	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,121	631,20	76,38	

D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				78 142,92	
33	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	ks	2,000	6 072,00	12 144,00	
34	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	ks	2,000	2 472,00	4 944,00	
35	K	725211701	Umyvátka keramická bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	ks	2,000	4 260,00	8 520,00	
51	K	725811R3	Termostatický směšovací ventil TV 1" vč.zpětných ventilů a MZ	kus	1,000	8 160,00	8 160,00	
50	K	725811301	Ventil tlačný sprchový - sprchový set s ramenem a hlavovou vč. MZ	kus	8,000	3 984,00	31 872,00	
52	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí klik-klak	ks	4,000	2 442,00	9 768,00	
40	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	342,00	1 368,00	
42	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	1 157,00	1 157,00	
43	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,104	648,00	67,39	
44	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,104	416,40	43,31	
45	K	998725193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,104	954,00	99,22	

D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				30 120,00	
48	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce vč. ovládání splachování	ks	2,000	15 060,00	30 120,00	

D		732	Ústřední vytápění - strojovny				55 476,00	
94	K	732211121	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 1,0/1,6 o objemu 300 l v.pl. 1,50 m2 vč. čidla teploty a MZ	ks	1,000	51 480,00	51 480,00	
95	K	732330101	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 8 l (TUV)	ks	1,000	3 996,00	3 996,00	

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				30 309,45	
60	K	73322 R10	Stavební přípomoc (průrazy, drážky, ...)	hod	3,000	360,00	1 080,00	
53	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	18,000	452,40	8 143,20	
54	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	18,000	526,80	9 482,40	
55	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm (plynovod)	m	6,000	704,40	4 226,40	
58	K	733291 R1	Topná zkouška vč. vyregulování termostatických ventilů	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
57	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	42,000	26,90	1 129,80	
59	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 20 mm DN do 22 mm	m	42,000	118,20	4 964,40	
61	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,032	1 740,00	55,68	
62	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032	861,60	27,57	

D		734	Ústřední vytápění - armatury				12 290,27	
64	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závit G 3/4	kus	2,000	110,40	220,80	
66	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	4,000	362,40	1 449,60	
67	K	734261332	Šroubení topenářské rohové G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	4,000	210,00	840,00	
68	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000	1 028,40	4 113,60	
73	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	314,40	1 257,60	
90	K	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	
74	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,007	1 260,00	8,82	
75	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	663,60	4,65	
76	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,007	2 172,00	15,20	

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				35 144,30	
91	K	735151572	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840 W	kus	2,000	4 680,00	9 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	735151695	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	1,000	12 240,00	12 240,00	
92	K	735151696	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2995 W	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	
84	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,177	1 308,00	231,52	
85	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,177	637,20	112,78	

D		751	Vzduchotechnika						59 988,00
104	K	751 R102	Ventilátor do potrubí 450m3/hod, zpětná klapka, pružný spoj zpožděný doběh vč.MZ	kus	1,000	6 600,00	6 600,00		
96	K	751 R12.3	VZT pozink.potrubí SPIRO D150	bm	12,000	330,00	3 960,00		
97	K	751 R12.8	60% na VZT potrubí tvarovky	kus	1,000	7 800,00	7 800,00		
105	K	751 R15.1	MZ VZT potrubí celkem	ks	1,000	12 000,00	12 000,00		
98	K	751 R19.2	Výústka do kruh.potrubí 300x75 + regulace R1 + rámeček	ks	8,000	1 080,00	8 640,00		
99	K	751 R19.8	Talířový ventil D 100 mm vč. zděže	ks	29,000	492,00	14 268,00		
101	K	751 R26	Vyregulování systému, provozní zkouška	ks	2,000	600,00	1 200,00		
102	K	751 R27	Závěsy, kotvy, ...	ks	1,000	1 440,00	1 440,00		
103	K	751 R29	Zednická výpomoc - průrazy zdí, drážky,....	hod	4,000	300,00	1 200,00		
106	K	751390004	Větrací mřížka D150 na kruhové potrubí se sítkou proti hmyzu vč.MZ	kus	2,000	240,00	480,00		
107	K	R13	Vlhkostní čidlo vč. MZ	ks	1,000	2 400,00	2 400,00		

VV 0,3333333333333333*3 "Přepočtené koeficientem množství 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice
Objekt:
VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MěÚ Třeboň

Účastník:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			143 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	143 000,00	21,00%	30 030,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			173 030,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel: MěÚ Třeboň
Účastník: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 15. 4. 2025
Projektant: ATEMA stav s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	143 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	143 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy fotbalových kabin Břilice

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:

MěÚ Třeboň

Projektant:

ATEMA stav s.r.o.

Účastník:

Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem143 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady143 000,00

1	K	K02711	"Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Obsahuje dopravu pracovníků na stavbu. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd."	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	
2	K	K0281	"Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd."	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
3	K	K034	Revize, zkoušky, měření, testy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	x1	Geodetické práce geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení geometrického plánu, vytýčení sítí, vytýčení stavby atd.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
5	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy. □	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	